



Ersatzteilliste / Spare Part List

Auftrags-Nr./
 Order No. : 0530190417.01 *

Druckdatum /
 Date of print: 4.04.19

Klimageräte /
 A/C units : Klimagerät CCD 150 CW inkl. Zubehör
 Teile-Nr. /
 Part No. : A72430

E l e k t r i s c h e T e i l e / E l e c t r i c a l C o m p o n e n t s

I	I	I	I	I	I	I	I
Anz.	ME	Unit	ME	Unit	Component	STULZ	Lag.Nr.
Qty						PartNo.	
1	I	STK	I		Überhitzungsschutz 60TE13-500100 24V	I	F82010
	I		I		overheat protection 60TE13-500100 24V	I	
1	I	STK	I		Metalloxid-Varistor SIOV-S10K30 Siemens	I	M00187
	I		I		metallic oxide-varistor SIOV-S10K30 siemens	I	
24	I	STK	I		Aderendhülse DIN 46228 - A 0,75- 6	I	M00965
	I		I		wire end ferrule DIN 46228 - A 0,75- 6	I	
1	I	STK	I		Federleiste 4-polig Rastermaß 5mm	I	M14401
	I		I		multipol(4) connector width 5mm	I	
1	I	STK	I		Federleiste 2-polig Rastermaß 5mm	I	M14511
	I		I		multipol(2) connector width 5mm	I	
2	I	STK	I		Sicherungseinsatz Siba T 0,63(6,35*32)	I	M14689
	I		I		fuse SIBA T 630mA D6,35x32mm	I	
1	I	STK	I		Sicherungseinsatz Siba T 4,0(6,35*32)	I	M14706
	I		I		fuse SIBA T 4,0 A D6,35x32mm	I	
1	I	STK	I		Sicherungseinsatz Siba T 6,3(6,35*32)	I	M14707
	I		I		fuse SIBA T 6,3 A D6,35x32mm	I	
1	I	STK	I		Differenzdruckschalter DL2E-1 30Z	I	M24210
	I		I		differential pressure switch DL2E-1 30Z	I	
21	I	M	I		Multinorm LTG 1x0,75/AWG20 BN Style1015	I	M24384
	I		I		multinorm LTG 1x0,75/AWG20 BN Style1015	I	
1	I	STK	I		Federleiste 10 polig, bedruckt; 1-10	I	M24449
	I		I		multipol(10) connector printed,1-10	I	
1	I	STK	I		Federleiste 10 polig, bedruckt; 11-20	I	M24450
	I		I		multipol(10) connector printed, 11-20	I	
1	I	STK	I		Federleiste 10 polig, bedruckt; 21-30	I	M24451
	I		I		multipol(10) connector printed, 21-30	I	
1	I	STK	I		Federleiste 10 polig, bedruckt; 31-40	I	M24452
	I		I		multipol(10) connector printed,31-40	I	
1	I	STK	I		Federleiste 10 polig, bedruckt; 41-50	I	M24453
	I		I		Multipol (10) connector printed,41-50	I	
1	I	STK	I		Federleiste 10 polig, bedruckt; 51-60	I	M24454
	I		I		multipol(10) connector printed,51-60	I	
1	I	STK	I		Differenzdruckwächter einstellb. 20 - 20	I	M24523
	I		I		differential pressure switch, adjustable,20-20	I	



Ersatzteilliste / Spare Part List

Auftrags-Nr./
 Order No. : 0530190417.01 *

Druckdatum /
 Date of print: 4.04.19

E l e k t r i s c h e T e i l e / E l e c t r i c a l C o m p o n e n t s

I	I	I	I	I	I	I	I
Anz.	ME	Unit	Bauteil	Component	STULZ	Lag.Nr.	PartNo.
Qty							
1	I	STK	I Kabelverschraubung M16x1,5 RAL7035 IP68	I Kabelverschraubung M16x1,5 RAL7035 IP68	I	M24970	
	I		I cable gland M16x1,5 RAL7035 IP68	I cable gland M16x1,5 RAL7035 IP68	I		
1	I	STK	I Kabelverschraubung M20x1,5 RAL7035 IP68	I Kabelverschraubung M20x1,5 RAL7035 IP68	I	M24971	
	I		I cable gland M20x1,5 RAL7035 IP68	I cable gland M20x1,5 RAL7035 IP68	I		
1	I	STK	I Gegenmutter EN 60423 M 16 x 1,5 RAL7035	I Gegenmutter EN 60423 M 16 x 1,5 RAL7035	I	M24976	
	I		I locknut EN 60423 M 16 x 1,5 RAL7035	I locknut EN 60423 M 16 x 1,5 RAL7035	I		
1	I	STK	I Gegenmutter EN 60423 M 20 x 1,5 RAL7035	I Gegenmutter EN 60423 M 20 x 1,5 RAL7035	I	M24977	
	I		I locknut EN 60423 M 20 x 1,5 RAL7035	I locknut EN 60423 M 20 x 1,5 RAL7035	I		
1	I	STK	I Kabelverschraubung PG21 RAL9005 IP68	I Kabelverschraubung PG21 RAL7035 IP68	I	M24988	
	I		I cable gland PG21 RAL7035 IP68	I cable gland PG21 RAL7035 IP68	I		
1	I	STK	I Gegenmutter EN 40430 PG11 RAL7035	I Gegenmutter EN 40430 PG11 RAL7035	I	M24992	
	I		I locknut EN 40430 PG11 RAL7035	I locknut EN 40430 PG11 RAL7035	I		
1	I	STK	I Gegenmutter EN 40430 PG21 RAL7035	I Gegenmutter EN 40430 PG21 RAL7035	I	M24996	
	I		I locknut EN 40430 PG21 RAL7035	I locknut EN 40430 PG21 RAL7035	I		
1	I	STK	I Kleinverteiler N/PE 2x(1x25mm ² u. 7x6mm ²)	I Easy connection box N/PE 2x(1x25mm ² and 7x6mm ²)	I	M26170	
	I		I Easy connection box N/PE 2x(1x25mm ² and 7x6mm ²)	I Easy connection box N/PE 2x(1x25mm ² and 7x6mm ²)	I		
1	I	STK	I CompTrol T/F-Fühler S+S 4-20mA digital	I CompTrol T/H-sensor S+S 4-20mA digital	I	M26178	
	I		I CompTrol T/H-sensor S+S 4-20mA digital	I CompTrol T/H-sensor S+S 4-20mA digital	I		
1	I	STK	I E-Heizung 2,0 kW 400V 3-phasig	I E-heating 2,0 kW 400V 3-phase	I	M26219	
	I		I E-heating 2,0 kW 400V 3-phase	I E-heating 2,0 kW 400V 3-phase	I		
10	I	STK	I 2-Leiter-Durchgangsklemme 1,5/TOPJOB S grau	I 2-conductor through clamp 1,5/TOPJOB S grey	I	M26312	
	I		I 2-conductor through clamp 1,5/TOPJOB S grey	I 2-conductor through clamp 1,5/TOPJOB S grey	I		
1	I	STK	I Abschlussplatte 2-Leiter-Klemme TOPJOB S orange	I end plate 2-conductor clamp TOPJOB S orange	I	M26315	
	I		I end plate 2-conductor clamp TOPJOB S orange	I end plate 2-conductor clamp TOPJOB S orange	I		
16	I	STK	I 4-Leiter-Durchgangsklemme 1,5/TOPJOB S grau	I 4-conductor through clamp 1,5/TOPJOB S grey	I	M26317	
	I		I 4-conductor through clamp 1,5/TOPJOB S grey	I 4-conductor through clamp 1,5/TOPJOB S grey	I		
1	I	STK	I Abschlussplatte 4-Leiter-Klemme TOPJOB S orange	I end plate 4-conductor clamp TOPJOB S orange	I	M26319	
	I		I end plate 4-conductor clamp TOPJOB S orange	I end plate 4-conductor clamp TOPJOB S orange	I		
1	I	STK	I 4-Schutzleiterklemme 1,5/TOPJOB S grün/gelb	I 4-conductor earth clamp 1,5/TOPJOB S green/yellow	I	M26320	
	I		I 4-conductor earth clamp 1,5/TOPJOB S green/yellow	I 4-conductor earth clamp 1,5/TOPJOB S green/yellow	I		
1	I	STK	I CompTrol 7000 I/O-Controller HW7	I CompTrol 7000 I/O-Controller HW7	I	M26499	
	I		I CompTrol 7000 I/O-Controller HW7	I CompTrol 7000 I/O-Controller HW7	I		
1	I	STK	I Platine ECCM-S 200-230V	I plate ECCM-S 200-230V	I	M26603	
	I		I plate ECCM-S 200-230V	I plate ECCM-S 200-230V	I		
1	I	STK	I G-Sicherungseinsatz T 2,0 A D5,0 x20mm	I G-fuse plug T 2,0 A D5,0 x20mm	I	M37347	
	I		I G-fuse plug T 2,0 A D5,0 x20mm	I G-fuse plug T 2,0 A D5,0 x20mm	I		
1	I	STK	I Motorschutzschalter PKZM0-20 16-20A	I Protective motor switch PKZM0-20 16-20A	I	M41584	
	I		I Protective motor switch PKZM0-20 16-20A	I Protective motor switch PKZM0-20 16-20A	I		
1	I	STK	I Not-Aus-Schalter KG 41 o. Verriegelung d. Tür	I emergency cut out KG41 without lock door	I	1102106	
	I		I emergency cut out KG41 without lock door	I emergency cut out KG41 without lock door	I		



Ersatzteilliste / Spare Part List

Auftrags-Nr./
 Order No. : 0530190417.01 *

Druckdatum /
 Date of print: 4.04.19

E l e k t r i s c h e T e i l e / E l e c t r i c a l C o m p o n e n t s

I	I	I	I	I	I	I	I	I	I
Anz.	ME	ME	ME	ME	ME	ME	ME	ME	ME
Qty	Unit	Unit	Unit	Unit	Unit	Unit	Unit	Unit	PartNo.
1	I	STK	I	CompTrol 7000 Advanced-Terminal	HW3	I	1102189	I	STULZ
	I		I	CompTrol 7000 Advanced-Terminal	HW3	I		I	Lag.Nr.
1	I	STK	I	Hilfsschalter NHI-B-11-PKZ0		I	1102355	I	PartNo.
	I		I	auxiliary contact NHI-B-11-PKZ0		I		I	
1	I	STK	I	Stellantrieb SAS 61.03 24VAC/DC 50/60Hz		I	1102740	I	
	I		I	Actuator SAS 61.03 24VAC/DC 50/60Hz		I		I	
1	I	STK	I	Koppelrelais kpl. 24VAC 1W Pushin		I	1102855	I	
	I		I	power relais cpl. 24VAC 1CO Pushin		I		I	
1	I	STK	I	Eurovario Parallelverbinder WKF13.2M Eaton		I	1102859	I	
	I		I	eurovario parallel-connector WKF13.2 Eaton		I		I	
1	I	STK	I	Trafo 100VA pri. 380,400,420V sek. 24V		I	1102870	I	
	I		I	tranformer 100VA pri. 380,400,420V sek. 24V		I		I	
3	I	STK	I	Leistungsschütz DILM 7-10 (24V50/60Hz)		I	1102875	I	
	I		I	contactor DILM 7-10 (24V50-60Hz)		I		I	

M e c h a n i s c h e T e i l e / M e c h a n i c a l C o m p o n e n t s

I	I	I	I	I	I	I	I	I	I
Anz.	ME	ME	ME	ME	ME	ME	ME	ME	ME
Qty	Unit	Unit	Unit	Unit	Unit	Unit	Unit	Unit	PartNo.
12	I	STK	I	Federclip C16		I	F00701	I	STULZ
	I		I	spring clip C 16		I		I	Lag.Nr.
2	I	STK	I	Vorreiber-Schlüssel Dreikant 7mm		I	F09060	I	PartNo.
	I		I	key triangular 7mm		I		I	
1	I	STK	I	Kappe f.Schraderventil		I	L10924	I	
	I		I	flap for schrader valve		I		I	
1	I	STK	I	Ventileinsatz für Füllventil		I	L10927	I	
	I		I	valve inlet for charging		I		I	
3	I	M	I	Schlauch 5x1,5 PVC glasklar		I	L20026	I	
	I		I	hose 5x1,5 PVC highly transparent		I		I	
1	I	STK	I	Siphonschlauch D = 26 x 3,5		I	M02769	I	
	I		I	siphon-hose D=26 x 3,5		I		I	
1	I	STK	I	Dreiwegeventil VXG 44.20-6,3		I	M04997	I	
	I		I	3-way-valve VXG 44.20-6,3		I		I	
1	I	STK	I	Display-Beh. kpl. C7000	41-121	I	M19071	I	
	I		I	display container, cpl. , C7000	41-121	I		I	
1	I	STK	I	Front Display Advanced		I	M24462	I	
	I		I	Front Display Advanced		I		I	



Ersatzteilliste / Spare Part List

Auftrags-Nr./
 Order No. : 0530190417.01 *

Druckdatum /
 Date of print: 4.04.19

M e c h a n i s c h e T e i l e / M e c h a n i c a l C o m p o n e n t s

I	I	I	I	I	I	I	I
Anz.	ME	Unit	ME	Unit	Component	STULZ	PartNo.
Qty							
1	I	STK	I	I	Front dicht	I	M24463
	I		I	I	front closed	I	
1	I	STK	I	I	Zylinder A140-S 2	I	M26590
	I		I	I	steam cylinder A140-S 2	I	
3	I	STK	I	I	Heizstecker d=5mm komplett	I	M26610
	I		I	I	Heating plug d= 5mm complet	I	
1	I	STK	I	I	Konsole OEM2 100 LHS x 2	I	M26897
	I		I	I	console OEM2 100 LHS x 2	I	
1	I	STK	I	I	Auslassbecher Anschluss d = 30 horizontal	I	M26903
	I		I	I	output cup connection d = 30 horizontal	I	
1	I	STK	I	I	O-Ring 95,0 x 2,5 für Auslassbecher	I	M26904
	I		I	I	O-Ring 95,0 x 2,5 for outlet cup	I	
1	I	STK	I	I	Bodenschale 100/200/300 OEM2	I	M26939
	I		I	I	bottom splash 100/200/300 OEM2	I	
1	I	STK	I	I	Halter Einlassbecher OEM2	I	M26942
	I		I	I	intake beaker support OEM2	I	
1	I	STK	I	I	Auslassventilset 24V OEM2	I	M26945
	I		I	I	drain valve 24V OEM2	I	
1	I	STK	I	I	O-Ring Auslassventil OEM2	I	M26946
	I		I	I	O-Ring outlet valve OEM2	I	
1	I	STK	I	I	Einlassventil 0,45L 24V 100/200/300 OEM2	I	M26947
	I		I	I	supply valve 0,45L 24V 100/200/300 OEM2	I	
1	I	STK	I	I	Schlauchklemme d= 17 - 17,5 OEM2	I	M26950
	I		I	I	hose clamp d= 17 - 17,5 OEM2	I	
1	I	STK	I	I	Schlauchklemme d= 21 - 22,0 OEM2	I	M26951
	I		I	I	hose clamp d= 21 - 22,0 OEM2	I	
1	I	STK	I	I	Einlassbecher OEM2	I	M26955
	I		I	I	intake beaker OEM2	I	
8	I	STK	I	I	Kugelkopfbolzen KB 16.0 M 6	I	M31321
	I		I	I	ball shaped head bolt KB 16.0 M6	I	
2	I	STK	I	I	Taste gelb	I	M33008
	I		I	I	push button,yellow	I	
1	I	STK	I	I	Taste rot	I	M33126
	I		I	I	push button,red	I	
1	I	STK	I	I	Taste wip	I	M33127
	I		I	I	seesaw push button	I	
1	I	STK	I	I	Halteband schwarz L = 525mm	I	M37957
	I		I	I	clamping band black L = 525mm	I	
2	I	STK	I	I	Membrantülle DG-PVC 9542 Bohr. 59 mm	I	M40083
	I		I	I	Metric diaphragm grommets DG-PVC 9542	I	



Ersatzteilliste / Spare Part List

Auftrags-Nr./
 Order No. : 0530190417.01 *

Druckdatum /
 Date of print: 4.04.19

M e c h a n i s c h e T e i l e / M e c h a n i c a l C o m p o n e n t s

I	I	I	I	I	I	I	I
Anz.	ME	Unit	Bauteil	Component	STULZ	Lag.Nr.	PartNo.
Qty							
5	I	STK	Dichtung 38x27x2 EPDM-65 SH	I Sealing 38x27x2 EPDM-65 S	I	M40571	I
1	I	STK	Frontpaneel unten kpl. isol. 41-121	I frontpanel down cpl. insulation. 41-121	I	M58343	I
1	I	STK	Frontpaneel unten ohne Isolierung	I frontpanel down without insulation	I	M58344	I
1	I	STK	Rückwand kpl. isoliert anthrazit	I real wall, cpl. Isulation	I	M58345	I
1	I	STK	Rückwand ohne Isolierung	I real wall without insulation	I	M58346	I
1	I	STK	Frontpaneel kpl. isoliert	I frontpanel cpl. Isoliert CCD 41-121	I	M58348	I
1	I	STK	Frontpaneel ohne Isolierung	I frontpanel without insulation	I	M58349	I
1	I	STK	Abdeckplatte für Kunststoff-Fronten	I cover plate for display front	I	M58361	I
5	I	STK	Schraube/Zyl. DIN 84- M 4 x 10 - A2	I screw/cyl. DIN 84- M 4 x 10 - A2	I	M61027	I
1	I	STK	Filterzelle 1150x 570x 47 G4 klappbar	I Air filter 1150x 570x 47 G4	I	M73481	I
1	I	STK	Dampfdüse bis max. 4 kg/h	I steam nozzle max.4 Kg/h	I	M73613	I
1	I	STK	Display-Fenster 1,5mm	I display screen 1,5mm	I	1102278	I
1	I	STK	Einströmdüse kurz für RadiCal R3G355	I injection nozzle short for radial fan R3G355	I	1102722	I
1	I	STK	EC-Mot. R3G 355-RT01-M5 380-480V 0,75 kW	I EC-Mot. R3G 355-RT01-M5 380-480V 0,75 kW	I	1102811	I
1	I	STK	Eurovario Parallelverbinder WKF13.3M Eaton	I eurovario parallel-connector WKF13.3M Eaton	I	1102860	I
1	I	STK	EC Tower LGS1 E-Kastentür C7000	I ec tower LGS1 e-box door C7000	I	1104269	I
1	I	STK	Front Top Stulz CI Logo	I Front top Stulz CI Logo	I	1108092	I